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Formulario

Ficha de Inscricéo
Eleicao 04/07/2022 (Unidades Interiores) e (Unidade Contagem)

Nome Chapa: Chapa Assinatura

Diretor Presidente:

Diretor Administrativo:

Diretor Social:

Conselheiros Deliberativo Chapa Assinatura
10
20
30
40
5o




Conselheiros Fiscal
10

Chapa

20

30

40

50

Documentacao:

Copia Identidade, CPF e comprovante de endereco

Validacéo/ Parecer Comisséo:

Ane Karen Dornela De Souza Buldrin

Joaquim Oscar Alvarenga

Romeu Silveira Diniz

Contagem, de 2022

Assinatura
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